

Havárie - odstranění následků WC ženy - SPŠS Havířov

19.10.2023

p.č.	materiál - název	m.j.	množství	m o n t á ž	
				j.cena	celkem
1	Bourací práce - (osekání soklů,obkladů)	hod	32	400,00	12800,00
2	Odvoz sutí na skládku	soub	1	7000,00	7000,00
3	Přesun materiálu vertikální,horizontální	soub	1	4000,00	4000,00
4	Nové rozvody TUV - SUV (nové hl. ventily)	soub	1	4800,00	4800,00
5	Nové rozvody odpadů	soub	1	1600,00	1600,00
6	DMTŽ WC,umyvadlo,výlevka	soub	1	4000,00	4000,00
7	Škrábání stěn	m2	15	120,00	1800,00
8	Hrubování stěn	m2	15	250,00	3750,00
9	Stěrkování stěn s perlinkou	m2	45	250,00	11250,00
10	Štukování stěn	m2	15	260,00	3900,00
11	Srovnání podlah nivelační hmotou 3 až 5 mm	m2	10	600,00	6000,00
12	Hydroizolace	m2	10	280,00	2800,00
13	Malba ve 3 vrstvách	m2	45	55,00	2475,00
14	DMTŽ dveří a výřez zárubní	ks	4	1000,00	4000,00
15	Dozdění zárubní a příprava na obložky	ks	4	1600,00	6400,00
16	Obložky + dveře vč kování	ks	4	8000,00	32000,00
17	Obklady velkoformátové	m2	24	980,00	23520,00
18	montáž obkladů	m2	24	1500,00	36000,00
19	Dlažba velkoformátová	m2	11	1100,00	12100,00
20	montáž dlažby	m2	11	1500,00	16500,00
21	Keramický sokl řezaný	bm	16	150,00	2400,00
22	Kovové rohové lišty	ks	4	400,00	1600,00
23	Přechodové lišty	ks	4	350,00	1400,00
24	DMTŽ radiátorů (vypuštění systému)	soub	1	3000,00	3000,00
25	Radiátor 400x1100 - atypický	ks	2	4700,00	9400,00
26	Výměna radiátorů 400x1100 - atypický	ks	2	1200,00	2400,00
27	Geberit WC - konstrukce	ks	2	7600,00	15200,00
28	WC Geberit - sedátko s dojezdem	ks	2	1100,00	2200,00
29	WC Geberit - ovládací tlačítko	ks	2	1300,00	2600,00
30	WC Geberit - závěsná mísa	ks	2	3500,00	7000,00

31	WC Geberit - montáž	ks	2	2000,00	4000,00
32	Výlevka stojící	ks	1	4600,00	4600,00
33	Výlevka stojící - montáž	ks	1	1200,00	1200,00
34	Baterie (umyvadlo,2x výlevka)	ks	3	1180,00	3540,00
35	Montáž baterie (umyvadlo,2x výlevka)	ks	3	400,00	1200,00
36	Zrcadlo k umyvadlu	ks	1	1450,00	1450,00
37	LED svítidlo	ks	4	1560,00	6240,00
38	Vypínač č.1	ks	3	188,00	564,00
39	Elektroinstalace	hod	12	400,00	4800,00
40	Doprava	soub	1	5000,00	5000,00
41	Úklid	soub	1	3000,00	3000,00
42	Cena celkem bez DPH 21%				279489,00

Stavby Zdražila s.r.o.

Závada 252

Petrovice u Karviné,73572

IČ:29457581

DIČ: CZ 29457581

